Per doti di venti orfanelle vergini povere lascia aleri S. 1.000, quali orfanelle do-
vranno scegliersi e nominarsi da' suoi eredi ed esecutori testamentarii.

Lascia S. 2.000 per dotazione di tante povere Zitelle che voranno(sic ) farsi monache.

All'ospidale(sic) di S. Giacomo degl'incurabili lascia S. 100; e altri S. 100 all'ospidale
di Frat detti volgarmente di S. Gio. di Dio, posto nell'Isola avanti alla Chiesa di S.
Bartolomeo.

Lascia S. 100 alla Congregaz® dei 12 Apostoli nella Chiesa di S. S. Apostoli.

Lascia a Marsilio Cagnano dottor fisico S. 80.

Lascia S. 50 a Luca figlio di Giovanni Bene da S Vittoria (Marche) per |'assistenza
durante la sua malattia.

Stabilisce che rutti questi legati sieno soddisfatti da' suoi eredi ed esecutori testamen-
tari con le sue sostanze, pitt presto che sia possibile.

Infine eredi universali di tutti i suoi beni stabili e mobili, dritti, azioni e crediti,
nomina i suoi fidi e preclari amici Ludovico Ryvaldi, Arcidiacono Veneziano e Marco
Antonio Lanfranco Veronese, con le Faculta di disporre a loro talento.

Fatto in Roma, li 14 marzo 1586!!
Giovanni Junianus, di Limoges, notaro.

29 settembre 1586 testamento di Marc-Antoine Muret junior 1*

In nomine Sancrissime Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus sancti. Amen. Per hoc presens pu-
blicum testamenti nuncupativi instrumentum, cunctis pateat evidenter et notum sit quod anno a
nativitate Domini millesimo quingentesimo octuagesimo sexto, indictione decima quarta, die
vero vigesima nona mensis septembris pontificatus sanctissimi in Christo patris domni nostri
Sixti divina providentia papz quinti anno secundo.

In mei norarii publici et testium infra scriprorum ad hac specialiter vocatorum et ro-
gatorum presentia, personaliter constitutus discretus et optimz indolis adolescens domnus
Marcus Anthonius Muretus bo[nz] me[moriz] domni Marci Anthonii Mureti senioris ex fra-
tre nepos, ®tatis su, ut asseruit, annorum sexdecim, febricitans lecto jacens, attamen Dei omni-
potentis gratia sanus mente et intellectu valida loquela et recta memoria agnoscens se mortalem
nolens intestatus decedere sed testatus, suum ultimum nuncupativum testamentum et suam ulti-
mam voluntatem condidit et fecit in hunc qui sequitur modum et formam videlicet:

Imprimis muniens signo sancte crucis dicens in nomine Patris et Filii et Spiritus san-
cti. Amen. Ejus animam nunc et quando contigerit illam a nexibus corporeis liberari altissimo
omnipotenti Deo et domino nostro Jesu Cristo a quo meritis, et precibus beatissima virginis,
matris Mariz et omnium sanctorum precatur et sperat peccatorum suorum veniam humilime